
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВАЛУЙСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

«25» сентября 2018 г. №
г. Валуйки

«О проведении мастер-классов»

В соответствии с учебно-воспитательным планом работы ОГАПОУ 
«Валуйский индустриальный техникум» на 2018-19 учебный год, в целях 
повышения ИКТ компетентности педагогического коллектива, а также для 
активизации деятельности по внедрению новых педагогических технологий 
и обмену актуальным педагогическим опытом работы

приказываю:
1. Создать рабочую группу из преподавателей для организации мастер- 

классов с применением ИКТ-технологий:
-  Грузин А.С.
-  Трофимова А.А.
-  Дураков С.Е.
-  Сидорова С.Ю.

2. Провести с 25 сентября по 25 октября 2018 года мастер-классы по
созданию тестов с использованием информационных программ в рамках 
постоянно действующего теоретического семинара «Современные
педагогические технологии» под рубрикой «Из опыта работы: 
инновационные подходы к проектированию современного урока»

3. Всем преподавателям с 25 октября по 25 ноября 2018 года предоставить
тестовые материалы для организации промежуточной аттестации
программисту Яцкину Е.А. для размещения их на сайте техникума.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 
УМР Рябинина А.Н.


